LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

IDENTIFICACION

OMBRE CLIENTE CONSECUTIVO

' RESUMEN 1! [
CAPITAL

FECHA ELABORACION 307067
FECHA INICIO MORA y { ‘ INTERESES DE MORA
FECHA CORTE 30/66/20° INTERESES CORRIENTES
DIAS LIQUIDADOS 313 GASTOS
TOTALRECONGCIDO | $ 24,897,328.00 TOTAL 24,897,328.00
ABONO CAPITAL s -
INTERESESDEMORA | § 4,872,180.00 FALTAN DATOS MINIMOS
TOTAL i 29,769,508.00
s S L 2B 21,693,091.00 | $ 389,210.00 $ 24,897,328.00
22/08/2018 | 31/08/2018 38.84% | $ B 21,693,091.00 | § 176,180.00 | $ 25,073,508.00 >
01/09/2018 | 30/09/2018] 30 271.11%  {S - Is 21,693,091.00 | $ 520,217.00 S 25,593,725.00 :
01/10/2018 | 31/10/2008| 31 29.50% |5 - Is 21,693,001.00 | § 481,185.00 s 26,074,910.00
01/11/2018 | 30/11/2018] 30 28.48% | $ - Is 21,693,091.00 | § 434,969,00 s 26,509,879.00
01/12/2018 | 31/12/2018] 31 3032% |$ - 13 21,683,091.00 | $ 460,082.00 B 26,969,961.00
01/01/2019 | 31/01/2018] 31 2856% |$ BB 21,693,091.00 | $ 502,308.00 s 27,472,269.00
01/02/2015 | 28/02/2019] 28 31.73% |$ - s 21,693,091.00 | § 439,939.00 s 27,912,208.00
01/03/2019 [ 31/03/2019{ 31 28.79% [$ - s 21,693,091.00 | $ 472,812.00 B 28,385,020.00
01/04/2019 [ 30/04/2018] 30 2871% |S - s 21,693,091.00 | § 456,420.00 | s 28,841,440.00
01/05/2019 | 31/05/2019| 31 28.74% |$ B 21,693,091.00 | § 472,068.00 s 29,313,508.00
01/06/2019 | 30/06/2019] 30 28.68% |S - I3 21,693,091.00 [ $ 456,000.00 | & : : $ 29,769,508.00
TOTAL LIQUIDACION $ 21,693,091.00 | § © 5,261,380.00 | $ 2,815,027.00 $ 29,769,508.00
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
Juzgado Trece (13) de Pequefias Causas y Competencia Miiltiple de Bogota, D. C.

PROCESO No. 2048 355~
LISTA No, 003

Recibido EN TIEMPO y queda a disposicion de la parte contraria el (Ia)'anterior
. .~ .
L\’O(U\Aauof\ AQJ Qkéclr\‘o , por el término legal, fijandose en lista hoy LO NDV 2020

a las 8.00 am. Empieza a correr el traslado ell.l NOV 2020 a las 8.66;Zm.‘)7 vence el
J3 NOV 2020 alas 5.00 p.m.

La Secretaria,
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